Ｎo.2011‐16

「TSH レセプター抗体」測定試薬販売中止に伴う

受託中止及び新規受託開始項目のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、標記項目につきまして、試薬メーカーより測定試薬販売中止の連絡がございまし

た。この為、TSH レセプターの TSH 結合部位を認識する M22 抗体（抗 TSH レセプター

ヒトモノクローナル抗体）を用いた感度及び特異性の高い TSH レセプター抗体（第 3 世

代）をご案内申し上げます。
事情ご賢察の上、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。
                                    敬 具
 2011 年 7 月

◇受託中止項目

ＴSH レセプター抗体/項目ｺｰﾄﾞ 4532
     最終受託日:2011 年 8 月 12 日(金)受付分まで

◇新規受託項目

ＴSH レセプター抗体（第 3 世代）/項目ｺｰﾄﾞ 5854
     受託開始日:2011 年 8 月 13 日(土)受付分より

◇ 受託要領

項目コード ５８５４

検査項目名 TSH レセプター抗体(第 3 世代)

報告書出力名称 TRAB（第 3 世代）

検体必要量 血清 0.5ml ・ 冷蔵

採取容器 ：分離剤入り容器

検査方法 ECLIA 法

基準範囲 2.0 未満 IU/ℓ

所要日数 3～6 日

実施料/判断料 250 点/免疫学

お問い合わせは最寄りの営業所 または、
本社・研究所にお願いいたします。  本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２

                   ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００